, הקובע כי אם אושר צו מעצר מינהלי, ידון 1979-ום )מעצרים(, תשל"טחיר-סמכויות שעת

נשיא בית המשפט המחוזי מחדש בענין המעצר שכבר אושר, לא יאוחר משלושה חדשים אחרי

של חוק סדר הדין הפלילי )סמכויות אכיפה 62אישור המעצר. הוא הדין בהסדר הקבוע בסעיף

ם המצוי במעצר מעל תשעה חודשים ומשפטו טרם , הקובע כי נאש1996-מעצרים(, תשנ"ו –

יסתיים, ישוחרר ממעצרו אלא אם שופט של בית המשפט העליון יצווה על הארכת המעצר

ימים, וחוזר חלילה. 90לתקופה שלא תעלה על

טענה נוספת שהעלו המשיבות היא שהלכה למעשה לא ניתנה להן ההזדמנות לשימוע הוגן, .42

להצדיק הימנעות מאישור הארכת תוקפם של הצווים. טענה זו דינה ודי בפגם מינהלי זה כדי

ביוני 6ג'זירה ביום -להידחות.